

NS Ejendomme Holding ApS

Horsensgade 2, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
22. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NS Ejendomme Holding ApS
 Horsensgade 2, 3 tv
 2100 København Ø

CVR-nr: 39274620
Regnskabsår: 22/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i januar 2018.

Første år er forløbet planmæssigt og i henhold til de lagte budgetter.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 673, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Selskabet anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt, hvorfor årsrapporten for 2019 ikke bliver revideret.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		673.716
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		668.641
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		668.641
I alt		668.641

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		723.716
Finansielle anlægsaktiver i alt		723.716
Anlægsaktiver i alt		723.716
Likvide beholdninger		37.765
Omsætningsaktiver i alt		37.765
Aktiver i alt		761.481

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		668.641
Egenkapital i alt		718.641
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.840
Gældsforpligtelser i alt		42.840
Passiver i alt		761.481

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0